CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. BE N J AMI N  MARIZ

INDICAÇÃO N° 09/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de M acaparana -  PE

Indicam os à M esa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
form alidades regimentais, que seja enviado oficio para o Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando que o mesmo veja a possibilidade
de conceder reajuste salarial aos servidores efetivos da Prefeitura M unicipal,
que a m uitos anos vem sendo penalizados pelos salários defasados.

JUSTIFICATIVA ORAL

^orr.orti Municipal de Macaparana
0  p»<ES£NT£ POOJÍTO

RICARDO VIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com